
6月1日より、夜間・休日における救急外来を再開いたします。

救急外来の再開にあたり、新型コロナウイルス感染症拡大防止の

観点から、以下の事項についてご協力をお願いいたします。

● 救急外来の受診を希望される方は、必ず事前にお電話で

ご相談ください。

● 来院される際は、必ずマスクをご着用ください。

● 事前連絡無く来院された場合、診療できない場合が

ございます。また、感染対策上、病院の外でお待ち

いただく場合がございます。

● 受診相談の内容により、翌日以降の受診や、他医療機関

への受診をお勧めする場合がございます。

以上、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

夜間・休日救急外来を再開します

来院前に必ずお電話ください

TEL ： 0797-84-8811


